de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

Propõe à CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA, o seguinte Projeto de 
Lei: 

Art.  10  0 orçamento fiscal do Município de Serrana, Estado de São Paulo, 
para o exercício financeiro de 2020, estima a Receita e fixa a Despesa em RS 
148.672.862,00 (Cento e Quarenta e Oito Milhões, Seiscentos e Setenta e Dois Mil, 
Oitocentos e Sessenta e Dois Reais), discriminados pelos anexos integrantes desta Lei.  

Art.  2° A Receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos, rendas e 
outras receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor, e das especifica-
ções constantes dos anexos integrantes desta Lei, com os seguintes desdobramentos: